
UCHWAŁA Nr XIII.105.2012 
 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 
 

z dnia  28 marca 2012 roku 
 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami) oraz art.89 ust. 1 pkt 2  
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2009 Nr 157 poz. 
1240) Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości  930 000,00 zł,  
słownie: dziewięćset trzydzieści  tysięcy zł  na realizację  zadania pn.  „Budowa 
sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłoczonej w miejscowościach  Świątki, 
Jankowo, Drzazgi, Kwiecewo” 
 
2. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata pożyczki będą dochody własne 
budżetu gminy. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Świątki. 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                             ( -) Tomasz Szewczyk 
 

 


